ที่สามารถเผยแพร่ข้อมูลและข่าวสารของส่วนงานไปยังกลุ่มเป้าหมายและ
ผู้มีส่วนได้ส่วนเสียได้อย่างหลากหลาย
นอกจากนั้นส่วนงานได้แสดงความยินดีพร้อมมอบเหรียญและเกียรติบัตรกับคณาจารย์ เจ้าหน้าที่
และนักศึกษา ผู้ได้รับรางวัลและเป็นการเชิดชูเกียรติ ในงาน “วันเชิดชูเกียรติ Awards Day 2021” ประจ าปี
พ.ศ. 2564 เพ่ือเสริมสร้างก าลังใจให้แก่ คณาจารย์ เจ้าหน้าที่ และนักศึกษา ที่ท ากิจกรรมต่างๆ ด้วยความเสียสละ
ทุ่มเทแรงกายแรงใจในการสร้างคุณประโยชน์ และเป็นการประชาสัมพันธ์ภาพลักษณ์ขององค์กรเชิงรุก
อย่างมีประสิทธิภาพ

เป้าประสงค์ที่ 1.5 เป็นมหาวิทยาลัยท่ีมีระบบข้อมูลสารสนเทศที่มีคุณภาพ
คณะได้มีการพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศเพ่ือใช้งานภายในคณะอย่างต่อเนื่อง มีดังนี้